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Slaghack till ATV 

150 cm 
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Sprängskiss – hela maskinen  
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Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 

1 N/A Draganordning komplett Linkage assembling 1 

2 9062531 Toppstång justerbar ball connection bar 1 

3 9050261 Bult M16X60 Bolt M16*60 2 

4 9050205 Planbricka M16 Washer 16 2 

5 9050210 Mutter  M16 Nut M16 2 

6 9050210 Mutter  M16 Nut M16 16 

7 9050204 Planbricka M12 Washer 12 20 

8 9050250 Bult M12X30 Bolt M12*30 18 

9 N/A Släpsko vänster Skid ( L) 1 

10 9037424 Sprint Split pin 4*40 4 

11 9041062 Skyddsgardin Fender 15 

12 9050203 Planbricka M10 Washer 10 23 

13 9070900 Stång för skyddsgardin Bar for fender 1 

14 N/A Axel draganordning Connection bar 1 

15 N/A Bussning Bushing 1 

16 N/A Fjäderbricka Spring Washer 12 8 

17 9041066 Lagerhus med lager UC207 UC207 Bearing seat 2 

18 9037437 Fettnippel Grease nipple M8*1 4 

19 N/A Slagvals med slagor Rortor assemble 1 

20 N/A Bult M12X35 Bolt M12*35 6 

21 N/A Bricka ”stor” Plate for tire 4 

22 9038576 Lager för hjul Bearing 6205 8 

23 9041081 Hjul med däck 16X6,5-8 Tire 16*6.5-8 4 

24 N/A Bricka ”stor” Plate for wheel arm 2 

25 9038552 Lager 6005 Bearing 6005 4 

26 N/A Boogiearm Wheel arm weldment 2 

27 9044186 Mutter M30 Nut M30 2 

28 N/A Bricka M30 Washer 30 2 

29 9050255 Bult M12X80 Bolt M12*80 2 

30 9061661 Hjularm vänster wheel arm weldment left 1 
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Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 

Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 

31 9061663 Höjdjustering komplett tire adjustment  2 

31-1 9062530 Låstapp för höjdjustering  Lock f/spindel 2 

32 N/A Låsring Shaft card 24 2 

33 9050207 Mutter M8 Nut M8 3 

34 9050198 Skärmbricka M8 Big washer 8 2 

35 N/A Bult M8X25 Bolt M8*25 9 

36 N/A Gummipropp 25 rubber plug 1 

37 9050231 Bult M8X20 Bolt M8*20 3 

38 9050230 Bult M8X16 Bolt M8*16 4 

39 N/A Remskärm Belt cover  1 

40 9061359 Taperlock 35X60 Power lock 35*60 1 

41 9061358 Remskiva 3 spår för huvudaxel Pulley 1 

42 9065294 Kilrem 17X1190 BX45 Belt 17X1190 BX45 3 

43 N/A Bult 5/8-180UNCX65 engine bolt 5/8-18UNCX65 1 

44 N/A Bricka för slungkoppling plate for clutch 1 

45 9064825 Slungkoppling clutch 1 

46 N/A Bussning för koppling clutch bushing 1 

47 9061363 Remspännare komplett tensioner assembling 1 

47-1 N/A Bult M12X25 Bolt M12X25 1 

47-2 9050204 Planbricka M12 Spring washer 12 1 

47-3 N/A Bricka Washer 1 

47-4 9061360 Lager 16005 Bearing 16005 2 

47-5 9061363 Spännrulle Tensioner 1 

47-6 N/A Beslag bracket 1 

48 9050209 Mutter M12 Nut M12 2 

49 9050200 Bricka 12 Big washer 12 1 

50 9037437 Smörjnippel Grease nipple 2 

51 9050208 Mutter M10 Nut M10 8 

52 N/A Gummiunderlägg Rubber plate 2 

53 N/A Bult M10X55 Bolt M10*55 4 

54 N/A Motor komplett 18Hk 18HP engine 1 

55 N/A Slaghus 150 cm Mower deck 1 
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Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 

56 9062559 Batteri 12V 18Ah 182x77x168mm 12V battery 1 

57 9050202 Bricka M8 washer 8 2 

58 N/A Batteri hållare Plate for battery 1 

59 N/A Bult M10x25 Bolt M10*25 4 

60 N/A Bensinslang Gasoline pipe 1 

61 N/A Bult M12x32x1,25 Bolt M12X1.25X32 1 

62 N/A Spännbricka Combine washer 2 

63 N/A Bensintank Oil tank 1 

63-1 9064817 Tankmätare Fuelgauge 1 

64 N/A Släpsko höger Skid /R 1 

65 9061662 Hjularm höger Wheel arm /R 1 

66 N/A Hållare för bakrulle höger Rear roller connectio plare /R 1 

67 9044336 Lagerhus för bakrulle UC205 bearing seat 2 

68 N/A Bakrulle Rear roller weldment 1 

69 N/A Hållare för bakrulle vänster Rear roller connection plate /L 1 

70 N/A Baklucka rear door weldment 1 

71 9050253 Bult M12X60 Bolt M12*60 3 
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Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 

1 9013698 Draghandske Trailer connection 1 

2 9050254 Bult M12X70 Bolt M12X70 2 

3 9050209 Mutter M12 Nut M12 2 

4 N/A Nylon bussning Bushing 2 

5 N/A Drag led/rör Connection tube A 1 

6 N/A Drag Linkage weldment 2. 1 

7 9062690 Lås inkl fjäder Lockpin W/spring 1 

8 9062690 Fjäder inkl  lås Spring 1 

9 N/A Dragdel Linkage weldment 1. 1 

10 9050264 Bult M16X90 Bolt M16X90 1 

11 9050205 Planbricka 16 Washer 16 1 

12 9050210 Mutter M16 Nut M16 1 
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Pos Art. Varunamn Description Antal/Qty 
1 N.A Slagvals 150cm Rotor Weldment 150cm 1 

2 9050255 Bult M12X80 Bolt M12X80 24 

3 9061658 Avståndsbussning för slagor Bushing 48 

4 9061655 Slaga Hammer 24 

5 9050216 Mutter M12 självlåsande Nut M12 24 


